平成29年11月8日（水） （13：30受付開始）
　　　14：00～17：00 　懇親会17：15～　会費　5,000円

秋田県秋田市中通2-6-1 TEL　018-832-1111

14:00

15:10

15:15

16:50

17:15

御社名

☐出席します ☐欠席します

質疑応答

場　　　所 秋田ビューホテル

全管協本部       報 告
全管協共済会    報 告

平成29年10月吉日
全国賃貸管理ビジネス協会 北東北支部

支部長　熊谷　邦夫

全国賃貸管理ビジネス協会　北東北支部

　　　　　　 拝啓　紅葉の候、会員皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

会　員　各　位

　　　　　平素は協会運営活動にご協力頂き厚く御礼申し上げます。

第3回　賃貸管理ビジネスセミナー

　　　　　つきましては、第3回賃貸管理ビジネスセミナーを下記の通り開催致します。

記

第 一 部

（10分）

　　　　　ご多用と存じますが、ご出席を賜りたく、宜しくお願い申し上げます。     　　　　　　　　　　　　　敬具

日　　　時

テーマ
仮称『 これからの管理－建物管理の重要性－ 』
　　　　　　　　　講　師：株式会社小野富雄建築設計室　小野　富雄　氏

出欠は、会場の都合上　10月26日（木）までにFAXにてお知らせ願います。

↓

パートナー企業　商品説明

休　憩

返信用

第 二 部

懇親会

下記　　出席・欠席にチェック後ご記入をお願い致します

アンケート調査結果発表

ご参加者名 セミナー 懇親会 ご参加者名 セミナー 懇親会

□ □

□ □□

□ □

□ □ □

□

□

□

□

ＦＡＸ送付先　0182-38-8061 全管協北東北支部 事務局　佐藤　亮

□ □